
Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje 

výzvu na obsazení pracovní pozice 
 

Průvodce v muzeu a pracovník IC 

 
Místo výkonu práce: městské muzeum Rtyně v Podkrkonoší 

 

Druh pracovního poměru: DPP nebo DPČ, úvazek cca 20 hodin týdně (převážně pátek – 

neděle) v období turistické sezóny od května do září 

 

Začátek pracovního poměru: od 01.05.2020 nebo dohodou 

 

Náplň práce:  -    průvodcovská činnost v městském muzeu 

- poskytování informací v rámci turistického informačního centra 

- pomoc při organizaci doplňkových kulturních akcí v muzeu 

 

Platové ohodnocení: od 120 Kč/hodinu 

 

Podmínky, které musí zájemce splnit: 

 - dobrá orientace v problematice místního cestovního ruchu 

- zájem o kulturní a společenské dění v regionu 

 - spolehlivost, vynikající komunikační schopnosti, příjemné vystupování 

 - výhodou aktivní znalost některého jazyka (AJ/NJ) 

 

Lhůta pro podání přihlášky: pondělí 30.03.2020 do 10:00 hodin 

 

Adresa pro podání přihlášky: město Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně 

v Podkrkonoší 

 

Doklady připojené k přihlášce: - strukturovaný profesní životopis 

     - výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

      

Způsob podání přihlášky: uchazeč doručí přihlášku vč. všech příloh v písemné podobě v zalepené 

obálce poštou nebo osobně na podatelnu MěÚ Rtyně v Podkrkonoší. Obálka bude označena textem 

„Výzva – Průvodce v muzeu a pracovník IC“ – NEOTVÍRAT. Vzorová přihláška je ke stažení na 

www.rtyne.cz.  

 

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte Bc. Richarda Švandu, vedoucího odboru kultury 
Městského úřadu ve Rtyni v Podkrkonoší, tel.: 776 803 306, e-mail: vkultura@mestortyne.cz.  
 

Ve Rtyni v Podkrkonoší 25.02.2020 

 
 
Bc. Pavel Semerák, v.r. 
tajemník MěÚ Rtyně v Podkrkonoší 

file://///dserver/users/tajemnik/TAJEMNÍK/PERSONÁL/VŘ%20evidence%20obyvatel/www.rtyne.cz
mailto:vkultura@mestortyne.cz

